ПРОТОКОЛ

№ 3 от «20» октября 2021 года

заседания школьного спортивного клуба «Империя»
МБОУ СОШ №31

Место проведения: школа, спортивный зал
Время проведения: 15.00
Председатель: Колядченко А.Э.
Секретарь: Морозкина Л.Е. -член клуба
На заседании присутствовали: 4 человек

Повестка дня:
1. О проведении школьной Олимпиады по физической культуре
2. О проведение турнира по баскетболу.

ВЫСТУПИЛИ: все желающие, в ходе обсуждения

Решили:

Всем:
1. Редько Э.Ю.- учителю физкультуры:

Провести отбор для участия в олимпиаде по физической культуре среди
обучающихся, имеющих основную базу знаний и умений по предмету физическая
культура.
Довести до сведения обучающихся результаты олимпиады.

2. Организовать проведение дополнительных занятий, за месяц до районной
олимпиады, с победителями и призерами школьной олимпиады.

3. Разработать положение о проведении школьных соревнований по баскетболу.
4. Создать судейские бригады по баскетболу.

Принятие решения голосованием:

За - 4 человек
Против - нет человек
Воздержались - нет человек

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Председатель

Секретарь

ШСК «Империя» /Колядченко А./

/Морозкина Л./